
平成 28 年４月吉日 

 

 株主の皆様へ 

 

株式会社アトム   

 

株式会社アトム第 45 回定時株主総会開催のお知らせ 

 

株主の皆様には、日頃より格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。 

さて、本年も６月に当社定時株主総会を開催いたします。 

第45回定時株主総会招集ご通知につきましては、平成28年５月30日の発送を予定して

おりますが、開催日と開催場所に関する多数のお問い合わせがございましたので、発送

前にお知らせさせていただきます。 

 

日時  平成28年６月16日（木曜日）午前10時～ 

場所  名古屋市熱田区熱田西町１番１号 

    名古屋国際会議場 センチュリーホール 

 

 

 なお、本年から株主総会にご出席の株主様へのお土産は、ご出席いただけな

い株主様との公平性の観点から配布をとりやめさせていただきます。何卒ご理

解いただきますようお願い申しあげます。 

 


